



Salmo-mix

Endikasyon (belirti):

Kuşlarda salmonelloz, kolibasiloz (terleme hastalığı) ve yaygın bakteriyel enfeksiyonlar

Semptomları:

YAYGIN OLARAK GÖRÜLEN BAKTERİYEL ENFEKSİYON SEMPTOMLARI:

- Davranış ve görünüşte belirgin değişiklikler • Kötüleşmiş tüyler • İshal
- Alışılmadık ve zorla nefes alma • İştah azalması ve alt tünekte oturma •

KOLİBASİLOZUN (TERLEME HASTALIĞI) DİĞER SEMPTOMLARI:

- Yavru kuşların sarı ishali ile lekelenmiş yuva içleri • Yavruların büyümesinin gerçekleşmemesi
- Doğumun ardından geçen ilk birkaç gün boyunca ölüm oranının fazla olması

Salmonelloz yılın yağış alan aylarında, kafes dışında, düzenli hijyenik önlemler alınmadığında, kuşlar farelere ya da enfeksiyon kaynağı olan sert kuş damlalarına maruz kaldığında daha da yaygınlaşmaktadır.

Dozaj

NORMAL TEDAVİ OLARAK DOZAJI: Birbirini izleyen 5-7 gün süresince 1 litre içme suyuna 5 g.'lil bir dozaj ekleyiniz.

SALMONELLOZ YA DA KOLİBASİLOZ (TERLEME HASTALIĞI) OLMASI HALİNDE 2 gün arayla tedaviyi tekrar ediniz.

Ölçüm kaşığı 1+ 5 g.



Etkileşim(ler)i: Bilinmemektedir.

Kontraendikasyon(lar) (tedavinin uygun olmadığı hal): aşırı dozda kullanımı.

Kullanım önerisi:

Hasta kuşları ayırınız (sıcaklık 28-33 °C, karartılmış ışıktaki).

Hasta kuşları tedavi ederken, diğer kuşlara da bu hastalığı önleyici tedaviler uygulayınız.

Kuşların, tavsiye edilen miktarlarda tedavi almasını ve böylece ilaçsız yiyecek ya da su alımının önlenmesini güvence altına alınız.

Tedavi süresince glukoz ve MULTIVIT MIX'i enjekte ediniz.

Ciddi durumlar için, genişletilmiş tedavi önerilmektedir.

Kuşların tedavi edildiği yerin yeterli oranda dezenfekte edildiğinden emin olunuz.

Hızlı bir değişim gerçekleşmezse, bir uzmana başvurunuz.

NOTLAR: KULLANMADAN ÖNCE TALİMATLARI OKUYUNUZ.

Kuru, doğrudan güneş ışığına maruz kalmayan yerlerde, 0-30°C arasındaki sıcaklıkta saklayınız.

Raf ömrü ilk açıldığı tarihten itibaren bir (1) yıldır.

Seri numarası ve son kullanma tarihi için pakete bakınız.

Ellerinize doğrudan teması önleyiniz.

Çocuklardan uzak tutunuz.

Yalnızca hayvan tedavisinde kullanılmaktadır. İnsan tüketimi için gıda üretimine yönelik hayvanlar için kullanılmamaktadır.

Boş paketi ve artan ürünü ev artıklarından atınız.

Bu veteriner ilacı küçük hayvan muafiyet şemasına bağlı olarak pazarlanmaktadır.

İçindekiler:

% 12,8 Furaltadon, % 8 Klorafenikol, % 12, 5 Klortetrasilin HCl, 100 g'a kadar pasif içerikler.